5         *276.    Quittung  deutscher  Wollweber  von  Florenz  gegen  gleiche. 
Florenz  1442  April  5, 

In  Christi  nomine  Amen.  Anno  domini  1442  indict.  5  die  quinta 

mensis  Aprilis  actum  in  populo  s.  Pauli  de  Florentia  presentibus  testibus 
Nicholao  Divinantes  populi  s.  Laurentii  de  Florentia,  Jacobo  Jacobi  dicti 

10  populi  et  Federigo  Arrigi  de  Franchoforte  populi  sancti  Fridiani  .  .  Om- 
nibus testoribus  pannilane  et  de  Alamania.  —  Nicholaus  olim  Corradi  de 

Alamania  testor  panni  lane  habitator  populi  sancti  Laurentii  omni  modo 
fecit  finem  .  .  Piero  Johannis  de  Lutri  de  Alamania  et  Nicholao  Arrigi 
de  Loro    et   Paulo  .  .  de  Ghombolt   omnibus   de   Alamania   et  testoribus 

15  pannorum  lane  et  populi  s.  Fridiani  ...  de  toto,  quod  haberet  petere 

a  supradictis. 
Aus  dem  Begisterbuch  I  des  Notars  Bartholomäus  Bambi  Ciai  C.  475  Fol.  274. 

277.  Die  Stadt  Nürnberg  empfiehlt  einen  Mitbürger  für  seine 

Angelegenheiten  an  die  Stadt  Florenz.  1521  Mai  18. 

20  Salutem  et  obsequia  parata.     Magnifici  viri. 

Wolfgangus  Saurman  civis  et  subditus  noster  sua  nobis  petitione 

insinuavit,  quod  cum  Mariot  de  Lapala,  Bernhart,  Baptista  et  Thomas 

frater  suus  socii  ejus  in  certa  quantitate  debitores  extitissent  solucionem- 

que   constitutis   temporibus   facere    detrectassent ,    ipse    necessitate   debiti 

25  consequendi  coactus  sit  ad  certa  eorum  bona,  que  ipsi  in  civitate  nostra 

habuerunt,  judicialiter  agere  tantumque  ibidem  effectum  esse,  ut  talia 

eorum  bona  ipsi  per  sentenciam  adjudicata  fuerint  nee  tarnen  ea  ad  inte- 
gram  debiti  solutionem  satisfuisse  sed  quadringentos  quadraginta  quatuor 

florenos   renenses    septem   solidos   sex    obulus   in    reliquo   non  solutos  re- 

30  mansisse,  pro  quorum  solutione  consequenda  ipse  Lauren ti um  Florianum 

civem  nostrum  suum  legitimum  procuratorem  constituerit  coram  vestris 

magnificentiis  omnia  et  singula  facere,  que  ad  exactionem  dicti  debiti 

spectare  possent  .  .  .  .  etc  geben  eine  Empfehlung  Datum  Nuremberge 

decima  octava  Maji  Anno  etc  vigesimo  primo. 
35  Senatus  magistratusque 

Nürenbergensis. 

Urkunden.    Perg.  Or.    Auf  der  Bückseite  Adresse  an  Florenz. 

INNSBRUCK. 

STATTHALTEEEIAECHIV. 

"^280.    WaUlier  von  Vaz  giebt  den  Leuten  des  Jnntliales  mit  ihren 
Waren  Geleit,  ebenso  Heinrich  von  Belmont.     Chur  1272  Januar  29.